
Technische fiche technique

OMSCHRIJVING  -  DESCRIPTION :

INGREDIENTEN  - INGREDIENTS :

NUTRITIONELE WAARDEN  - VALEURS NUTRITIONELLES : 100G

Energie Energie : 1406 Kj

Energie Energie : 342 Kcal

Vetten Graisses : 38 g

     - Verzadigd      - Saturées : 7.9 g

Koolhydraten Glucides : 0 g

     - Suikers      - Sucres : 0 g

Voedingsvezels Fibres : g

Eiwitten Protéines : 0 g

Zout Sel : 0 g

ALLERGENEN  - ALLERGENES :

Neen

Non

CONSUMENTENEENHEID  -  UNITE CONSOMMATEUR :

Afmetingen - Dimensions L x b x h  -  L x l x h :

Gewicht - Poids netto uitgelekt - net égoutté :

netto - net :

bruto - brut :

VERKOOPSEENHEID  -  UNITE DE VENTE : :

Afmetingen - Dimensions L x b x h  -  L x l x h :

Gewicht - Poids netto uitgelekt - net égoutté :

netto - net :

bruto - brut :

PALLETISATIE  -  PALETTISATION :

08719200050426

Aantal VE - Nombre d'UV :

Aantal kartons per laag/nombre de cartons par couche : 23

Aantal lagen per pallet/nombre de couches par pallet : 10

Afmetingen - Dimensions L x b x h  -  L x l x h :

Gewicht - Poids netto uitgelekt - net égoutté :

netto - net :

bruto - brut :

TRANSPORT :

STOCKAGE :

HOUDBAARHEID  -  DUREE DE CONSERVATION

Aan handel - Au trade :

Bij productie - A la production :

EAN-ITF CODE

Consumenteneenheid - Unité consommateur :

Verkoopseenheid - Unité de vente :

Distributiecode - Code de distribution :

Bestelcode - Code de commande :

B.T.W. - T.V.A. :

ANDERE - AUTRES

Douande-code - Code de douane :

Land van herkomst - Pays d'origine :

Land van productie - Pays de production :

Lidnummer - Numéro de membre Fostplus :

PROMO GEGEVENS - DONNEES PROMOTION

Periode - Période :

Beschikbaar - Disponible :

Distributie - Distribution :

15179099

Nationaal – National

8719200049864

67846178

 au 

NL

Allemagne

6 %

42

42

552.0kg

633.35kg

230

120.0x80.0x158.0 cm

UVCBecel Light 38% Portions 120X20gr

152.0x264.0x143.0 mm

2.4kg

2.645kg

Becel Light 38% Portions 120X20gr

Water, plantaardige oliën (38%) (zonnebloem, vlas, palm#, karitéboter), emulgatoren (mono- en diglyceriden van vetzuren, zonnebloemlecithine), zuurteregelaar 

(citroenzuur), vitaminen (E, A en D), natuurlijke smaak, kleur (carotenoïden). # dit is duurzame palmolie

Eau, huiles végétales (38%) (tournesol, lin, palme#, karité), émulsifiants (mono- et diglycérides d'acides gras, lécithine de tournesol), acidifiant (acide citrique), 

vitamines (E, A et D), arôme naturel, colorant (caroténoïdes). # Ceci est de l'huile de palme durable


